Faber, vt consilijs mei demum rationem tibi patefaciam, in exponentis Pomponij libris huiusmodi locis passim immorari, nō admodum trivialis, neque alienis a susceptę prouincię instituto: ne quis claudi more, vt ille ait, pile me inhærente, nec quicq; ex ingenio, quo amplius prodessem multis, depromere arbitraretur: & videbam conscriben di laborem inglorium non minus quam inutilem esse, si tantum ex commentario saperem, & quid veteres senserint, non etiam quid pro recentiorum cum eruditione promouente, tum vero dignissima fide experientia sentiendum esset proderem, rariusculis quibusdam apud assiduos scriptores locis annotatis. Proinde eum me modum in illo ipso opere seruasse existimo, vt quoad in columni veritatis studio liceret, nullius plane aut nomini, aut famę obsuerimus, aut infectam crux gloriolam illam captauerimus. Q uod si sunt qui dígito monstratos quosdam ægreferunt, tribuant precor illi veritati, quod nobis daturi alioqui non erant. Evidem quod ad me attinet, tantum sincero liberoque a calunijs veritatis studio tribuo, vt quod sæpe sum præfatus, meliora certioraue depromentibus libenter sim cessurus: quin & errata in nostris vbiubi illa extiterint, agnitus, nec deprecatus culpam, modo rationibus illa, non quibusuis, sed attinentibus & dignis fide conuincantur. Si quis ait leui me testimonio vsum fuisse docebit, non grauabor & autoritati dare locum, modo quos citauit, rationibus dignis fide non præmunierim, tñ illa scriptoris fuerit classici & assidui. Q uod ad Camertem attinet, virum omnibus modis doctum & diligentē, vellem equidem quouis alio modo monitum me fuisse, quo commodius necessarijs occupationibus nostris horas ægre ad hanc disputationem impetratas dedere potuissem. Cæterum quoniam hac via incedere maluit, visusque sibi est pro vindicandis ab incuria calumniaq; Solino & Plinio nauiter agere, nihil adeo ægre tule rim, sciens hanc literarum velitationem, vel inter amicissimos locū habere posse. Q ua de re nec ipsum quidem tot nominibus amicum, quod veritatis iuuandę gratia potissimum, ei responderim, his nostris offendit iri speramus. Vnum id dolere me non possum non fateri, quod cum anno superiori e Sarmatia Viennam venissem, scholijs meis iamdudum in lucē æditis, & suas ipse in Solinū enarrationes iam tum in officinam chalcographiam destinaret, nō ita magno vtrius commodo cecidisse, vt his de locis (quod ante sæpe in alijs facere consuevisset) fidelissime contulerimus: vt hoc modo alia ratiōe inita, & Camers nō infulsisset suis, quę infulsit: & ego post reuisos auctoſq; his proximis mensibus Commentarios nostros, iſdem indicandis nostri rationem habere non fuisse coactus. Tuum fuerit omnium insignium doctrinarum peritissime Faber iudicio adhibito, & vtriusq; collatis sententijs perpendere, fauore ne an odio, an magis afferē studio veritatis ea tradiderim, quę Camerti nostro digna visa sunt, quę carperentur, aut certe non reciperentur.